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Szanowni Klastrowicze,

Przekazujemy kolejny numer  Newslettera  Klastra Logistyczno Transportowego Północ – 

Południe w Gdańsku  informujący o bieżących wydarzeniach 

1. MIŁO NAM POWITAĆ NOWYCH CZŁONKÓW KLASTRA LTPP

PGP HOLDING PSA

PGP HOLDING PSA z Warszawy działa od roku 2021,świadczy usługi kurierskie oraz pozostałe usługi 

pocztowe związane z transportem

Najpiękniejszych wiosennych Świąt Wielkanocnych, 

pogodnych dni wśród bliskich 

i wspólnego radosnego świętowania i wypoczynku!



Fot. CLIMA GOLD

8 marca 2023 odbyła się konferencja online zorganizowana przez  European Cluster Collaboration Platform 

w imieniu Komisji Europejskiej oraz DG GROW pn „„Meet the Euroclusters: Inicjatywy na rzecz zielonej i 

cyfrowej transformacji”, poświęcone możliwościom MŚP i Euroklastrów. To EU Clusters Talk było dostępne 

dla uczestników z Unii Europejskiej i krajów SMP/COSME. 1 września 2022 r. uruchomiono 30 Euroklastrów w 

celu realizacji strategii przemysłowej UE. Euroklastry to międzysektorowe, interdyscyplinarne i 

transeuropejskie strategiczne inicjatywy klastrów branżowych i innych podmiotów gospodarczych, takich 

jak organizacje badawcze czy f.rmy.. Jedną z takich inicjatyw jest projekt e-BOOST realizowany w 

międzynarodowym konsorcjum z udziałem koordynatora Klastra LTPP.W spotkaniu uczestniczył p. 

M.Świeczkowski -Przewodniczący Klastra LTPP.

8 marca 2023

2. WAŻNE WYDARZENIA  I WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA

1-3 marca 2023

W dniach 1-3 marca 2023 w Warszawie odbyły MIĘDZYNARODOWE TARGI TECHNIKI GRZEWCZEJ, 

WENTYLACJI I KLIMATYZACJI WARSAW HVAC EXPO. W wydarzeniu w ramach projektu „UWE – Usługi wsparcia 

eksportu dla innowacyjnych firm oraz produktów Klastra LTPP” dofinansowanego z środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego POIR na lata 2014-2020 .uczestniczyła firma członkowska Klastra LTPP – 

CLIMA GOLD Sp.z o.o   z Rumii, producent central wentylacyjnych. 



13 marca  2023

13 marca  2023  w  Gdańsku odbyły się kolejne etapy szkolenia dronowego w ramach projektu CENTRUM, 

pozwalające na świadczenie przez koordynatora Klastra  usług demonstracyjnych oraz integratorskich w 

obszarze usług dronowych. 

3. SPOTKANIA ROBOCZE Z UDZIAŁEM PRZEDSTAWICIELI KLASTRA LTPP

2 marca 2023 w siedzibie Klastra TPP w Gdańsku odbyło się spotkanie z firmą BOHAMET S.A – Członkiem 

naszego Klastra z udziałem p. Bartosz Moniuszko reprezentującego BOHAMET oraz p. M. Świeczkowskiegi i 

M. Wozbonowicza  reprezentujących Klaster LTPP

2 marca 2023

2,6,13,16,27 marca 2023 odbyły się spotkania zespołu projektowego Klastra LTPP z udziałem zarządu 

Koordynatora Klastra

2,6,13,16,27 marca 2023

29-30 marca 2023 w Koszycach na Słowacji obyły się warsztaty i  matchmaking partnerstwa biznesowego 

UE-Ukraina, w ramach cyklu "Clusters meet Regions" zorganizowane przez European Cluster Collaboration 

Platform(ECCP) w imieniu Komisji Europejskiej i w partnerstwie ze Słowacką Agencją Innowacji i Energii, 

Związkiem Słowackich Klastrów, Ukraińskim Sojuszem Klastrów i Enterprise Europe Network. Strona 

wydarzenia: .https://clustercollaboration.eu/event-calendar/clusters-meet-regions-kosice-slovakia

29-30 marca 2023

3,8, 14 i 20  marca 2023 odbyły się kolejne spotkania online organizowane przez ZP Klastry 

Polskie#KlastrowePiątki  z udziałem przedstawicieli kalstrów poświęcone m.in. omówieniu benchmarkingu 

klastrów 2022, kryteriów wyboru w ramach programy FENG, spotkaniu w Koszycach , 9 Kongresu Klastrów 

Polskich planowego w  listopadzie br w  Gdańsku. W  spotkaniach  uczestniczyłli przedstawiciele Klastra 

LTPP - p. A.Bocheńska – Koordynator projektu Akcelerator Eksportu oraz p. M. Świeczkowski – 

Przewodniczący Klastra LTPP

3,8, 14 i 20  marca 2023



4.NADCHODZĄCE WYDARZENIA

4-6 kwietnia 2023

4-6 kwietnia 2023 w  Centrum konferencyjnym PTAK WARSAW EXPO w Nadarzynie odbędą się 

Międzynarodowe Targi TSL2023  - Największe targi w branży transportu, spedycji i logistyki w Polsce. Klaster 

LTPP jest Partnerem wydarzenia. Więcej informacji na  

Zapraszamy na stoisko klastrowe C.2.01

https://mttsl.pl/

20 marca 2023

20 marca 2023 odbyło się spotkanie online z Przedstawicielami Targów Kielce nt organizacji wspólnych 

wydarzeń w roku 2023. W spotkaniu uczestniczył p. M. Świeczkowski – Przewodniczący Klastra LTPP



19 maja 2023

19 maja 2023 o godz 19:00 w hali Netto Arena w Szczecinie przy ulicy 

Szafera 3/5/7. odbędzie się XXVI edycja Herring Szczecin 2023. Głównym 

organizatorem spotkania jest Biuro Promocji Żeglugi Morskiej Bliskiego 

Zasięgu, wspólnie z przedstawicielami szczecińskich firm morskich oraz 

organizacji związanych z gospodarką morską. Więcej informacji na 

http://www.herring.szczecin.pl/

5-6 czerwca 2023

5-6 czerwca 2023 w  Muzeum II Wojny Światowej w 

Gdańsku odbędzie się 11 edycja Ogólnopolskiego Szczytu 

Energetycznego OSE GDAŃSK 2023.Tematem przewodnim 

spotkania będzie: 

. Więcej informacji o wydarzeniu na  

BEZPIECZEŃSTWO ENERGETYCZNE 

EUROPY – REWIZJA EUROPE JSKIE J  POLITYKI 

ENERGETYCZNEJ

http://osegdansk.pl/

5. POZOSTAŁE INFORMACJE

Dobrowolny ZUS dla Przedsiębiorców w Polsce

Przypominamy, że Klaster LTPP przyłączył się do Obywatelskiej Inicjatywy Ustawodawczej „Dobrowolny ZUS 

dla Przedsiębiorców w Polsce” i zaangażował się w zbiórkę podpisów. Do 15.04.2023 podpisane listy 

poparcia muszą trafić do Sejmu. 

Podpisane listy poparcia prosimy wysyłać na adres:

Marek Woch, ul. Biskupia 48C m.16, 04-216 Warszawa.

W celu innej drogi dostarczenia list prosimy o kontakt mailowy:   lub  m.woch4@wp.pl

dobrowolnyzus@gmail.com



Zapraszamy do śledzenia bieżących informacji na: 

http://www.klasterlogtrans.pl/ https://www.facebook.com/KlasterLogTransPP/

http://www.intermodeleu.eu/

http://integrator.klasterlogtrans.pl/

http://kupuj.klasterlogtrans.pl

http://sprzedaj.klasterlogtrans.pl

  i  

  

oraz do przesyłania własnych materiałów i korzystania z platform informacyjnych 

Z pozdrowieniami

Klaster LTPP popiera Obywatelską Inicjatywę Ustawodawczą  „Dobrowolny ZUS dla Przedsiębiorców w 

Polsce” i zaangażował się w zbiórkę podpisów. Wszystkie materiały – lista poparcia, plakat informacyjny, 

prezentacja edukacyjna oraz projekt ustawy wraz z uzasadnieniem są dostępne na 

  Dziesiątka Rzecznika MŚP – dobrowolny ZUS dla przedsiębiorców 

Wszelkie informacje dot. projektu, znajdą Państwo także pod poniższym linkiem:  

http://www.klasterlogtrans.pl/

Komitet Inicjatywy Ustawodawczej projektu ustawy Dobrowolny ZUS dla przedsiębiorców w Polsce | 

Rzecznik MŚP (rzecznikmsp.pl)


